

Møteinnkalling

Utvalg:	MH - IDF-LOSAM
Møtested:	30M11, 1930-bygget, Fakultet for medisin og helsevitenskap
Dato:	16.05.2024
Møtestart:	10:00
Møteslutt:	11:30
Merknad:	

Faste medlemmer:

Siri Forsmo	Tor Christian Sletner	Hege Müller Hval
Ann-Katrin Stensdotter	Geir-Tore Stensvik	Kari Risnes
Øystein Indergård	Caroline Hild Pettersen	Hanne Hella
Per-Erling Movik		

Medlemmer som er forhindret fra å møte varsler selv sin vararepresentant, og gir beskjed om forfall til sekretariatet ved Bjarne Lein på e-post: bjarne.lein@ntnu.no.

Trondheim 16.05.2024.

Siri Forsmo
utvalgsleder

Bjarne Anders Lein
sekretær

Saksliste

Utvalgs- saksnr	Innhold	Arkiv- Saksnr
ST 58/24	Referatet fra forrige møte 08.05.2024 er godkjent. <i>Referatet ble godkjent på epost etter forrige møte.</i>	
ST 59/24	Status omstillingsarbeid (økonomi, HR, informasjon) <i>Informasjonssak.</i>	
ST 60/24	Opprettelse av prosjektgruppe for omstillingsprosess ved MH. <i>Drøftingssak.</i>	2024/13852

ST 58/24 Referatet fra forrige møte 08.05.2024 er godkjent

ST 59/24 Status omstillingsarbeid (økonomi, HR, informasjon)

Drøftingsnotat

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
MH - IDF-LOSAM		16.05.2024

Opprettelse av prosjektgruppe for omstillingsprosess ved MH

Arbeidsgiver legger frem dette notatet som grunnlag for drøfting.

Med utgangspunkt i Hovedavtalen i staten § 6 Medbestemmelse i prosjekter og styringsgrupper foreslår arbeidsgiver at det opprettes en prosjektgruppe for omstillingsprosessen ved MH.

MH har siden mars 2023 stått i en kartleggings- og utredningsfase. Prosessen har i denne perioden vært linjestyrt og eid av dekan Siri Forsmo. Arbeidet har vært koordinert av prodekan Jon Magnussen og seksjonssjef Torill Foss Lundgren, med bistand fra HR og økonomiseksjonen ved fakultetet. Virkemidlene har vært en restriktiv ansettelsespolitikk, naturlig avgang, harmonisering av ressursbruk i studieprogrammene og en gjennomgang av emneporteføljen for masterprogrammene.

Gjennom arbeidet med budsjett for 2024 og langtidsbudsjett for perioden 2024 til 2027 ha det blitt klart at det økonomiske utfordringsbildet er betydelig forverret ift. hva man så våren 2023. Vinteren 2024 ble det videre arbeidet organisert i en arbeidsgruppe bestående av prodekanene Jon Magnussen, Torill Forbord og Torstein Baade Rø, samt seksjonssjefene Grete Elverum og Torill Foss Lundgren. Også denne prosessen har vært linjestyrt og eid av dekan Siri Formo. Ut over tidligere virkemidler har vært diskutert nedlegging av studieprogram og samling av studieprogram i én studieby. I tillegg er institutt og fakultetsadministrasjon bedt om å utarbeide forslag til bemanningsplaner for virksomheten.

I det forslagene til bemanningsplaner foreligger vil vi ha et bedre grunnlag for å ta beslutninger om videre prosess. Arbeidsgiver ønsker å drøfte med de tillitsvalgte i LOSAM om det vil være hensiktsmessig å gå over fra en linjestyrt til prosjektbasert prosess.

Bakgrunnen for dette er at arbeidsgiver ønsker å sikre effektiv fremdrift, bidra til en bedre og bredere medvirkning og styrke omstillingens legitimitet.

Arbeidsgiver foreslår å videreføre deler av den allerede etablerte arbeidsgruppen, men å tilføre to representanter fra de tillitsvalgte i LOSAM samt MHs kommunikasjonsrådgiver. Dette for å avklare spørsmål om medbestemmelse i omstillingsprosessen og for å sikre god informasjon ut til de ansatte. Det vil i tillegg hentes inn nødvendig kompetanse etter behov.

Arbeidsgiver foreslår følgende sammensetning av prosjektgruppe:

Jon Magnussen, Prodekan
Torill Foss Lundgren, Seksjonssjef økonomi
Grete Elverum, Seksjonssjef HR/HMS
Nathalie Foti Bachke, HR Rådgiver
Åse Sjømæling, Kommunikasjonsrådgiver
Losam medlem 1
Losam medlem 2

Arbeidsgiver ber de tillitsvalgte i LOSAM om å komme med forslag til to medlemmer som kan være med i prosjektgruppen. Det er en fordel hvis synspunkter fra både vitenskapelige ansatte og teknisk-administrative ansatte blir tatt med inn i prosjektgruppen.

Prosjektgruppen vil avholde ukentlige møter. Disse vil komme som et tillegg til de allerede etablerte drøftingsmøtene *STATUS omstilling MH – Ekstramøte LOSAM*.

Når prosjektgruppen er opprettet vil en prioritert oppgave bli å lage et revidert forslag til ny tidsplan for omstillingsprosessen.

Prosjektet vil ha en styringsgruppe bestående av dekan Siri Forsmo, prodekan Toril Forbord, prodekan Torstein Baade Rø og administrativ leder Tor Christian Sletner.